03, n° 134, centro, na cidade de Itirapina/SP, sendo este de interesse da administração.

De acordo com as informações, pareceres, documentos e despachos contidos 
nos autos, Ratifico a Dispensa de Licitação, nas condições fixadas:

Locador. “Wolnei Sanches Del Bel”-  CPF n° 298.512.058-69.

Valor. R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) mensais, totalizando R$ 54.000,00
(cinquenta e quatro mil reais).

Vigência, período de 36 (trinta e seis) meses.

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal da Assistência e
Desenvolvimento Social

Encaminho para a Divisão de Licitações e Compras os autos para as 
providências cabíveis e nesta oportunidade determino a publicação deste.

[...]

• CIRÚRGICA OLÍMPIO EIRELI -  CNPJ 01.140.868/0001-50, com os itens e seus 
respècljivos valores unitários: 02 a R$ 0,10; 03 a R$ 6,65; 06 a R$ 0,57; 09 a R$2,75; 11 a R$ 
1,40; 14 a R$ 1,00, 18 a R$ 23,50; 24 a R$ 16,50, perfazendo o valor total de R$ 12.276,90 
(doze mil, duzentos e setenta e seis reais e noventa centavos).

• CIRÚRGICA PIRASSUNUNGA LTDA -  CNPJ 64.623.291/0001-57, com os itens e 
seus respectivos valores unitários: 04 a R$0,90; 12 a R$1,99; 16 a R$91,80 e 23 R$145,00, 
perfazendo o valor total de R$ 2.517,76 (dois mil quinhentos e dezessete reais e setenta e 
cinco centavos).

• CIRÚRGICA UNIÃO LTDA -  CNPJ 04.063.331/0001-21, com os itens e seus 
respectivos valores unitários: 01 R$4,18; 08 a R$8,32; 10 a R$4,94; 13 a R$9,40 e 15 a 
R$0,94, perfazendo o valor total de R$ 979,00 (novecentos e setenta e nove reais).

• DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA -  CNPJ 56.081.482/0001-06, com os 
itens e seus respectivos valores unitários: 07 a R$19,98; 17 a R$65,00; 19 a R$0,348; 20 a 
R$1,22; 21 a R$ 0,89, perfazendo o valor total de R$ 2.161,40 (dois mil cento e sessenta e 
um reais e quarenta centavos)

De acordo com as informações, pareceres, documentos e despachos contidos nos autos, 
ratifico a Dispensa de Licitação, nas condições fixadas:

❖  Do Pagamento: em até 20 (vinte) dias corridos da entrega do material e da NFE.